REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

SENATI AKADEMIK

Nr. 385 ¥ Prot. Shkodér, m&2A . \{_. 2024
VENDIM

Nr. X6 . daté 1,11 2024

“PER PROPOZIMIN E MIRATIMIT TE ORGANIGRAMES SI PJESE INTEGRALE E
STATUTIT TE UNIVERSITETIT TE SHKODRES “LUIGJ GURAKUQIL ™

Bazuar né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin ¢ lart& dhe kérkimin shkencor né Institucionet e arsimit
té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 33; Statuti i Universitetit t& Shkodrés “LLuigj Gurakuqi”,
neni 86; referuar kérkesave t& vazhdueshme nga Ministria e Arsimit dhe Sportit si dhe ASCAL,
pér kryerjen e ndryshimeve né Statut me shtimin e organigramés aktuale t€ institucionit si shtojcé
e Statutit; duke u ndodhur né kushtet e bllokimit t& procesit t& akreditimit institucional t&¢ USH-sé
pér shkak t& mosplotésimit t& deritanishdm té kétyre kérkesave nga autoritetet kompetente t€ LUSH-
s€; Senati Akademik, né mbledhjen e tij t& datés 21. 11. 2024,

VENDOSI:

. Tikérkojé Bordit t&¢ Administrimit miratimin paraprak té ndryshimit t& Statutit t&¢ USH-sé,
me shtimin e organigramés aktuale t€ institucionit si shtojcé e Statutit.
2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Sheshi 2 Prilli, Shkod#r, +355(22)800651, http://'www.unishk.edu.al, info2unishk.edu.al
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